modo et forma et occasione superius annotatis, placuit et visum fuit omnibus consilia-
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riis et capitudinibus, numero quinquaginta octo, ponentibus palloctas in pissidibus 

albis in quibus scriptum est, sic: Et per eos omnes concorditer provisum, obtentum et 

firmatum fuit in omnibus et per omnia, secundum ipsius propositionis, super hiis facte, 

continentiam et tenorem. 

   Extractis de dictis pissidibus, visis et numeratis dictis palloctis in ipsius consilii 

presentia et conspectu. 

   Presentibus testibus Domino Bonaventura de Verzerio milite eiusdem Domini 

Capitanei, et Pangno Ristori Nuntio iam dicti  Domini Capitanei, et aliis. 

*** 

   Item incontinenti et immediate, in eisdem millesimo, indictione, die et loco, et 

presentibus testibus suprascriptis: In predicto consilio generali et speciali Domini 

Capitanei et populi antedicti et Capitudinum artium predictarum, ut suprascriptum 

est, in dicta Ecclesia congregato, predictus Dominus Capitaneus et defensor, presenti-

bus, volentibus et consentientibus iam dictis Dominis Prioribus et Vexillifero, supra-

scripta et infrascripta omnia et singula proposuit: et in hiis et super hiis omnibus et sin-

gulis, sibi pro comuni consilium exiberi et dari petiit sub hac forma, videlicet: 

Quid et quomodo videtur et placet dicto presenti consilio, providere, ordinare et 

firmare in predictis et super predictis omnibus et singulis, supra seriatim et distincte in 

suprascripto consilio centum virorum, predicto die quinto huius presentis Junii celebra-

to et facto, ut suprascriptum est, notatis et iam reformatis, plenius et expressis. Super 

quibus etiam per predictum consilium speciale, et capitudinum, iam provisum, obten-

tum et reformatum est, prout et secundum quod supra proxime et immediate in iam 

dictis consiliis, manu mei B. notarii subscripti, publice scriptis, plenius et latius est ex-

pressum. 

   Banchus del Canello
68 

consiliarius predicti consilii surrexit, et aringando consu-

luit, quod suprascripta omnia et singula, que in hoc presenti consilio supra pro-

68

 Debbo confessare dřaver peccato di leggerezza proponendo di sopra, in nota alle Consul-

te, di leggere Banco del Castello invece di Banco del Canello. Non vi ha luogo a correzione al-
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posita, et in predicto consilio centum ac etiam in prescripto consilio speciali Domini 

Capitanei et capitudinum artium predictarum plenius notata et expressa, et provisa et